SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BẮC GIANG
TRƯỜNG THPT THÂN NHÂN TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 3x4

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 10
NĂM HỌC 2021 - 2022
Kính gửi: Trường THPT Thân Nhân Trung
1. Họ và tên (Chữ IN HOA): …..............................................Giới tính (Nam, nữ): ……
2. Số điện thoại: ……...........………………........facebook: ……………………….......
3. Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………
4. Nơi sinh: ……..…………………………………………………Dân tộc: …….…….
5. Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………...
6. Trường THCS: ………………………………………………Lớp: ...……………..... Xã/Phường…………………..Quận/Huyện…………………Tỉnh/TP…………….….....
7. Năm tốt nghiệp: …………………………………………………………………..…..
8. Đăng ký học Trường THPT Thân Nhân Trung theo hệ:
a. Hệ chất lượng cao: Tiếng Anh  		Tiếng Trung			Tin học
b. Hệ Trung học phổ thông:
9. Ký túc xá: 		       Đăng ký  	        Không đăng ký
10. Đối tượng ưu tiên, khuyến khích:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
11. Kêt quả học tập và rèn luyện 4 năm THCS:
	Lớp
	Học lực
	Hạnh kiểm

	6

	7

	8

	9

12. Thông tin phụ huynh:
Họ và tên bố: …………………………………………Số điện thoại: ………………….
Họ và tên mẹ: ………………………………………...Số điện thoại: ………………….
Tôi xin cam kết các thông tin đã cung cấp ở trên là chính xác.

Xác nhận của Cha, Mẹ hoặc người đại diện
	[bookmark: _GoBack]Bắc Giang, ngày………tháng……năm 2021
Thí sinh đăng ký
(ký và ghi rõ họ tên)